
C O M U N E  D I  C U R I N G A
(Provincia di Catanzaro)

R.G. n. 436  del 18/11/2016                  
             

Area  Tecnica – Settore Lavori Pubblici/Manutenzione /Edilizia Privata

DETERMINAZIONE N 140 del  28/07/2016

OGGETTO: liquidazione spesa  Lavori di  manutenzione  automezzo scuolabus  Fiat Ducato 

                         DR496ND   Ditta F.lli Mazzotta-

________________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Premesso che:

-con determina n. 80 del 07/04/2016 veniva approvato  il preventivo di spesa della ditta F.lli Mazzotta, con

sede in Acconia di Curinga P.IVA 03072990793  per la manutenzione dell’automezzo scuolabus  Fiat Ducato

DR496ND   dell’importo complessivo di € 250,008 (€125,00 x 2 ) comprensivo di IVA e contributo ambientale;

-con  la  stessa  determinazione  n.  80  del  07/04/2016   la  manutenzione  dell’automezzo  Fiat  Ducato   DR496ND

(smontaggio,fornitura ,montaggio ed equilibratura e smaltimento  n. 2 gomme  Pirelli)  veniva affidata  alla

ditta F.lli Mazzotta, con sede in Acconia di Curinga P.IVA 03072990793   per un importo complessivo di

€250,00,IVA compresa;

Considerato che:

-  la manutenzione di che trattasi  è stata regolarmente effettuata  dalla ditta   ;

Vista la fattura n.  2/PA del 20/05/2016 di € 250,00 trasmessa dalla ditta F.lli Mazzotta, con sede in

Acconia di Curinga P.IVA 03072990793  

Ritenuto di provvedere alla liquidazione dell’intervento di che trattasi; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e spese in economia ;

DETERMINA

1) liquidare la somma di € 250,00 alla ditta F.lli Mazzotta, con sede in Acconia di Curinga P.IVA 03072990793  per

la  manutenzione  dell’automezzo  scuolabus   Fiat  Ducato   DR496ND  (smontaggio,fornitura  ,montaggio  ed

equilibratura e smaltimento  n. 2 gomme  Pirelli)  a saldo della fattura n. 2/PA del 20/05/2016

 2)L’intervento ha il seguente codice CIG : X581847e09; 

3) di  fare fronte alla spesa  di €  250,00 con il cap. 2200/10 “ manutenzione automezzi scuolabus “  giusto impegno di

spesa  determina n.  2200/10 “ manutenzione automezzi scuolabus “ .

                                                                                                                                      Il Responsabile dell’Area

                                                                                                                                            F. to Arch. Nicola Vasta 



SERVIZIO  FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -.

   Lì,   11/11/2016

                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria. 

                                                                                              F. to : Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

    Lì,  21/11/2016

                                                                                          

                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO

                                                                                          F. to Dott. Giuseppe GULLO

E’ copia conforme all’originale
CURINGA,    17/11/2016        

Il Segretario Comunale

D.ssa Rosetta CEFALA’




